реда на Търговския закон и вписано в Търговския регистър на Агенцията по вписванията към 

Министерството на правосъдието с ЕИК 131200181, със седалище и адрес на управление гр. 

София 1124, община Столична, район Средец, ул. „Цар Иван Асен II” № 41, ет.1. Капиталът на 

дружеството е в размер на 26 575 000 (двадесет и шест милиона петстотин седемдесет и пет 

хиляди) лева, разделен на 26 575 000 (двадесет и шест милиона петстотин седемдесет и пет 

хиляди) броя поименни акции с право на глас с номинал на всяка една акция от 1 (един) лев и е 

изцяло внесен. Орган на управление на дружеството е съветът на директорите, който се състои 

от следните членове: Илко Стилиянов Аков, Христо Евгениев Януцев и Владимир Николаев